
8 

7 

6 

5 

4 

2. 
3. 

Undang-undang Nomor 20 tahun 2003 tentang Sistem 
Pendidikan Nasional (Lembaran Negara Tahun 2003 Nomor 78, 
Tambahan Lembaran Negara Nomor 4301 ); 
Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi; 
Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan 
Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi; 
Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 46 Tahun 2014 
tentang Pendidikan Khusus, Pendidikan Layanan Khusus dan/atau 
Pembelajaran Layanan Khusus pada Pendidikan Tinggi; 
Peraturan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi Nomor 44 
tahun 2015 tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi; 
Peraturan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi Republik 
Indonesia Nomor 75 Tahun 2015 Tentang Layanan lnformasi Publik di 
Lingkungan Kementerian Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi 
Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 6 Tahun 2020 
tentang Penerimaan Mahasiswa baru Program Sarjana pada Perguruan 
Tinggi Negeri (Serita Negara Republik Indonesia Tahun 2020 Nomor 50) 
Peraturan Menteri Agama Nomor 90 Tahun 2013 tentang 
Penyelenggaraan Pendidikan Madrasah lmplementasi Kurikulum 2013; 

1. 

b. 

bahwa dalam rangka memenuhi prinsip adil, akuntabel dan transparan 
Seleksi Masuk Perguruan Tinggi Negeri dan prestasi Madrasah Aliyah 
Negeri 2 Kudus di pandang perlu menetapkan Pemeringkatan Peserta 
Didik Eligible Kelas XII Tahun Pelajaran 2021/2022; 
Bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana yang dimaksud dalam 
huruf a perlu menetapkan Keputusan Kepala Madrasah tentang 
Penetapan Pemeringkatan Peserta Didik Eligible Kelas XII pada Seleksi 
Nasional Masuk Perguruan Tinggi Negeri Tahun 2022; 

a. 

DENGAN RAH MAT TU HAN YANG MAHA ESA 
KEPALA MADRASAH ALIYAH NEGERI 2 KUDUS 

Mengingat 

Menimbang 

TENT ANG 
PENETAPAN PEMERINGKATAN PESERTA DIDIK ELIGIBLE KELAS XII 

SELEKSI NASIONAL MASUK PERGURUAN TINGGI NEGERI 
MADRASAH ALIYAH NEGERI 2 KUDUS 

TAHUN 2022 

KEPUTUSAN KEPALA MADRASAH ALIYAH NEGERI 2 KUDUS KABUPATEN KUDUS 
Nomor : 20 Tahun 2022 



Ditetapkan di : Kudus 

Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dan tidak dapat diganggu 
gugat 

Menetapkan Peserta didik kelas XII yang namanya tercantum dalam 
lampiran Surat Keputusan Penetapan Peserta Didik Eligible Seleksi 
Nasional Masuk Perguruan Tinggi Negeri Tahun 2022 dengan kriteria 
sebagai berikut: 
1. Peserta didik eligible yang ditetapkan madrasah berdasar pada 

ketentuan quota akreditasi madrasah 
2. Pemeringkatan peserta didik yang ditetapkan madrasah berdasarkan 

perhitungan nilai mata pelajaran : 
• Program IPA: Matematika wajib, Matematika peminatan, Bahasa 

Indonesia, Bahasa lnggris. Kimia, Fisika dan Biologi 
• Program IPS : Matematika, Bahasa Indonesia, Bahasa lnggris, 

Sosiologi, Ekonomi dan Geografi 
• Program Bahasa: Matematika, Bahasa Indonesia, Bahasa lnggris, 

Sastra Indonesia, Antropologi dan pilihan bahasa asing 
• Program Keagamaan : Matematika, Bahasa Indonesia, Bahasa 

lnggris, llmu Tafsir, llmu Hadits dan Ushul Fikih 
3. Penetapan peringkat peserta didik eligible, apabila terdapat nilai yang 

sama berdasarkan pada mata pelajaran peminatan 

KEPUTUSAN KEPALA MADRASAH ALIYAH NEGERI 2 KUDUS TENTANG 
PENETAPAN PEMERINGKATAN PESERTA DIDIK ELIGIBLE 
KELAS XII SELEKSI NASIONAL MASUK PERGURUAN TINGGI 
MADRASAH ALIYAH NEGERI 2 KUDUS TAHUN 2022 

MEMUTUSKAN 

Kedua 

Kesatu 

Menetapkan 



NO NAMA PESERTA DIDIK KE LAS 

36 Selma Habibah XII IPA 3 
37 Sri Hartati Setia Ninqrurn XII IPA4 
38 lsna Avu Wulandari Arramadh XII IPA 3 
39 Muhammad Rusydi Al Hakim XII IPA3 
40 Ahmad Dzaky Harliansyah XII IPA 5 
41 Al May Yusuf Kurniavan XII IPA5 
42 Fare! Zuvarul Luthfan XII IPA4 
43 Muhammad Zada Syukron XII IPA 7 
44 Keysha Alifa Shyfani Azzahra XII IPA6 
45 Anaaita Radvaoaramitha Arby XII IPA5 
46 Rafi Zufarul Fahd XII IPA3 
47 Belvana Ryanda Putri XII IPA3 
48 Nur Khulasoh Anadhifah XII IPA5 
49 Adna Fika Zanzabilla XII IPA3 
50 Klara lkhsanita Dewi XII IPA 3 
51 Muhammad Hilal Maftuh XII IPA 7 
52 Ghulam Ahmad XII IPA4 
53 Mohammad Imam Muzaki XII IPA3 
54 Anisa Nurmaharani XII IPA4 
55 Syifana Qolbi Zain XII IPA5 
56 Safaatu Nurussaadah XII IPA6 
57 Nala Nuhaeiatun Nafisah XII IPA5 
58 Nafis Salsabila Enovega XII IPA5 
59 Lailatul Hikmah XII IPA3 
60 Achmad Fatih Binasrillah XII IPA6 
61 Muhammad Isa Musa XII IPA 7 
62 Rizova Putri Sani Nurussolikhi XII IPA4 
63 Nadjwa Dana Amalia XII IPA6 
64 Salsa Nabila lsna Zuliana XII IPA4 
65 Deni Erma Rizqiani XII IPA6 
66 Annisa Febrianti Syahdani Ra XII IPA3 
67 Alina Riska Musyahadah XII IPA5 
68 ltsna Naimah XII IPA 7 
69 Miftahul Falah XII IPA 7 
70 Halimatus Sadivah XII IPA5 

NO NAMA PESERTA DIDIK KE LAS 

1 Meilani Putri Salshabila XII IPA 7 
2 Muhammad Habib Mudafiq XII IPA4 
3 Ananda Wahyu Draiat XII IPA 3 
4 Muhammad Nabilul Makarim XII IPA 7 
5 Muhamad Naufal Mazidan XII IPA 5 
6 Richadatul Aisy Tsulisa Kahfi XII IPA3 
7 Nadia Yosiani Naifah XII IPA4 
8 Muhammad Daffiin Fithriawan XII IPA5 
9 Nahda Sharfina Ariqoh XII IPA4 
10 Thalisa Nafisa ldya XII IPA5 
11 Nairnia Husna Fatiha XII IPA3 
12 lrfan Hasva Fatkhullah XII IPA6 
13 Cleverish Ravenka Putri XII IPA4 
14 Annisa Nurul Hamidah XII IPA3 
15 Aprilla RaQil Arqlvani XII IPA4 
16 Thaariq Kurnia Spama XII IPA3 
17 Elysia Khusna Ardianti XII IPA6 
18 Adibah Seila Nafaza XII IPA6 
19 Nadia Nur Nisrina XII IPA6 
20 Ajeng Lestari XII IPA4 
21 Maulita Nabila Utami XII IPA 3 
22 Almas Fauziyah XII IPA3 
23 Dzulfahmi Ozakia Ahmad XII IPA6 
24 Diah Putri Sesilia XII IPA3 
25 Bintang Fadell Ananda XII IPA6 
26 Kartika Farah Kurniawati XII IPA3 
27 Difara Aurelia Risnanthea XII IPA 7 
28 Najwa Nabila Tsuroyya XII IPA5 
29 Arfian Ahmad Rosyid XII IPA 7 
30 Sania Qurrotun Nada XII IPA3 
31 Yassirli Nikma Rizkiya XII IPA6 
32 Maulina Nur Laila XII IPA 7 
33 Salis Afina Rahma XII IPA3 
34 Falikh Sholakhuddin Nava XII IPA6 
35 Aisy Karima XII IPA4 

A. PROGRAM IPA 

LAMPIRAN I 
KEPUTUSAN KEPALA MADRASAH ALIYAH NEGERI 2 KUDUS 
NO 20 TAHUN 2022 
TENTANG PENETAPAN PEMERINGKATAN PESERTA DIDIK ELIGIBLE KELAS XII 
SELEKSI NASIONAL MASUK PERGURUAN TINGGI NEGERI 
MADRASAH ALIYAH NEGERI 2 KUDUS TAHUN 2022 



NO NAMA PESERTA DIDIK KE LAS 

71 Hellena Najwa Zena Dafinta XII IPA5 
72 Salsa Fathiyah Hanim XII IPA 7 
73 Eisva Ash-Shiddieav Azra XII IPA 7 
74 Lungid Lintang Nur Faizah XII IPA4 
75 Alvina Febri Damayanti XII IPA 5 
76 Moufya Fattan Ghifara XII IPA5 
77 Fika 'Izzatv Fidzla XII IPA4 
78 Muhammad Afif Azami XII IPA 7 
79 Failasufa Abil Najwa XII IPA6 
80 Marzandha Arinzka lrzamy XII IPA5 
81 Rafi Maulana XII IPA 7 
82 Rahma ljazul Haque XII IPA5 
83 Muhammad Jafier lrhab XII IPA6 
84 Annisa Salma Rosyada XII IPA6 
85 Elhana Zuqriva XII IPA 7 
86 Zahra Nisrina Dahlan XII IPA6 
87 Angel Triwilang Banuboro XII IPA4 
88 Arlan Naufal Fadhilarifna XII IPA4 
89 Laila Diah Septiana XII IPA6 

A PROGRAM IPA 

LAMPIRAN II 
KEPUTUSAN KEPALA MADRASAH ALIYAH NEGERI 2 KUDUS 
NO 20 TAHUN 2022 
TENTANG PENETAPAN PEMERINGKATAN PESERTA DIDIK ELIGIBLE KELAS XII 
SELEKSI NASIONAL MASUK PERGURUAN TINGGI NEGERI 
MADRASAH ALIYAH NEGERI 2 KUDUS TAHUN 2022 



NO NAMA KE LAS 

22 Berliani Rahmaniah XII IPS 1 
23 Cleo Brilliani Putri As'ari XII IPS3 
24 Hanifa Aqil XII IPS 1 
25 Fakhriya Zahra Hirmawan XII IPS 3 
26 Anaai Fatmawati XII IPS 1 
27 Aliza Dwi Fatika Sari XII IPS 3 
28 Aura Nilam Amalia XII IPS 3 
29 Muhammad Fathoni Wietva N XII IPS 1 
30 Riska Narulita XII IPS 1 
31 Nisrina Salwa Maharani XII IPS 3 
32 Wafiq Pramudea XII IPS 3 
33 Saylin Nichlah XII IPS 1 
34 Nadia Fika Hana XII IPS 1 
35 Saidah Pangestu Fitriya XII IPS2 
36 Luthfila Evita Hapsari XII IPS2 
37 Nefira Febriyanti Suqiarto XII IPS 1 
38 Amellia Faristine XII IPS 1 
39 Tsania Zakiyyatun Nisa' XII IPS 3 
40 Fatih Sigid Ardiarsa XII IPS 1 
41 Nabila Anasera Kay XII IPS 1 
42 Rendy Tri Yulianto XII IPS 3 

NO NAMA KE LAS 

1 Millati Azka XII IPS 1 
2 Mukhamad Aji lkhwanul Yunus XII IPS 1 
3 Nadia Sheila Majid XII IPS 3 
4 Rita Qothrun Nada XII IPS 3 
5 Linda Nurul Amaliyah XII IPS2 
6 Maula Zahrotul Miska XII IPS 3 
7 Dewi Fatimah Hidayah XII IPS 3 
8 Bela Noor Azizah XII IPS 2 
9 Amanda Fitriani Eka Putri XII IPS 3 
10 Dewi Mahira Hidayah XII IPS 2 
11 Savina Khoirun Nisa XII IPS2 
12 Annisa Wahyuningsih XII IPS 1 
13 Farandika Nanda Pratama XII IPS 3 
14 Hanna Auliani Fauziah XII IPS2 
15 Faradilla Azka Rida XII IPS 3 
16 Adiba Silmiyati XII IPS 3 
17 Farras Narendra Fata XII IPS 1 
18 Nor Laili Purnama Yunita XII IPS 3 
19 Muhammad Fahrial Setiawan XII IPS 3 
20 Etana Sabilladevi XII IPS 1 
21 Citra Pratiwi XII IPS 1 

B. PROGRAM IPS 

LAMPIRAN Ill 
KEPUTUSAN KEPALA MADRASAH ALIYAH NEGERI 2 KUDUS 
NO 20 TAHUN 2022 
TENTANG PENETAPAN PEMERINGKATAN PESERTA DIDIK ELIGIBLE KELAS XII 
SELEKSI NASIONAL MASUK PERGURUAN TINGGI NEGERI 
MADRASAH ALIYAH NEGERI 2 KUDUS TAHUN 2022 



NO NAMA KE LAS 

1 Nazwa Amelia Syufa XII BAHASA 
2 Mufti Aida Miladia Noor XII BAHASA 
3 Saniatun Naifah XII BAHASA 
4 Nickvta Zakia Ariana Pamunqkas XII BAHASA 
5 Firda Dina Rosyada XII BAHASA 
6 Ayu Puspita Sari XII BAHASA 
7 Salmadina Mutiara Latifa XII BAHASA 
8 Retno Roso Wulan XII BAHASA 
9 Marshela Candra Aulia Putri XII BAHASA 
10 Alifia Aflatuz Zahra XII BAHASA 
11 Elok Wahyu Febriani XII BAHASA 
12 Salma Annisa XII BAHASA 
13 Meysar Ananda Sabila XII BAHASA 
14 Noor Farida XII BAHASA 

C. PROGRAM BAHASA 

LAMPIRAN IV 
KEPUTUSAN KEPALA MADRASAH ALIYAH NEGERI 2 KUDUS 
NO 20 TAHUN 2022 
TENTANG PENETAPAN PEMERINGKATAN PESERTA DIDIK ELIGIBLE KELAS XII 
SELEKSI NASIONAL MASUK PERGURUAN TINGGI NEGERI 
MADRASAH ALIYAH NEGERI 2 KUDUS TAHUN 2022 



NO NAMA KE LAS 

1 Shonia Kamila XII Keaaamaan 
2 Maslikhatun Nimah XII Keaaamaan 
3 Ahmad Mikhdamun Nadhif XII Keaaamaan 
4 Ahmad Wildan Jauzai XII Keaaamaan 
5 Diviena Thalsa Aniurna XII Keaaamaan 
6 Nabila Nailil Muna XII Keaaamaan 
7 Muhammad Gibran Vitra Al Ardhan XII Keaaamaan 
8 Mina Sakinah XII Keaaamaan 
9 Mazava 'Auni XII Keaaamaan 
10 Audrey Olivia Prasetvo XII Keaaamaan 
11 Ana Rizqia Putri XII Keaaamaan 
12 Khalimatus Sadivvah XII Keaaamaan 
13 Najwa Multahada XII Keaaamaan 

D. PROGRAM PROGRAM KEAGAMAAN 

LAMPIRAN V 
KEPUTUSAN KEPALA MADRASAH ALIYAH NEGERI 2 KUDUS 
NO 20 TAHUN 2022 
TENTANG PENETAPAN PEMERINGKATAN PESERTA DIDIK ELIGIBLE KELAS XII 
SELEKSI NASIONAL MASUK PERGURUAN TINGGI NEGERI 
MADRASAH ALIYAH NEGERI 2 KUDUS TAHUN 2022 



Siswa Eligible 2022 

1. Peserta didik eligible yang ditetapkan madrasah berdasar pada ketentuan 

quota akreditasi madrasah 

2. Masa sanggah penetapan peringkat peserta didik eligible pada hari Senin 

tanggal 24 Januari 2022 menghubungi Bapak M. Azhar Latif, S.T 

(Wakamad Kurikulum) pukul 08.00 WIB - 14.00 WIB. 

3. Peserta didik yang mengundurkan diri eligible quota Seleksi Nasional 

Masuk Perguruan Tinggi Negeri (SNMPTN) tahun 2022 konfirmasi ke guru 

Bimbingan Konseling (BK) paling lambat pada hari Selasa tanggal 

25 Januari 2022. 

4. Bagi peserta didik yang telah ditetapkan eligible untuk Bergabung ke grup 

WhatsApp https://chat.whatsapp.com/F09rpkrPLj69ubBR5Z2Cym. 

PENGUMUMAN TENTANG PENETAPAN PEMERINGKATAN 
PESERTA DIDIK ELIGIBLE KELAS XII 

SELEKSI NASIONAL MASUK PERGURUAN TINGGI NEGERI 
MADRASAH ALIYAH NEGERI 2 KUDUS TAHUN 2022 

Nomor: 28/Ma.11.41/PP.00.6/01/2022 

KEMENTERIAN AGAMA REPUBLIK INDONESIA 
KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KABUPATEN KUDUS 

MADRASAH ALIYAH NEGERI 2 
Prambatan Kidul, Kaliwungu - Kudus 

Telepon (0291) 431184; (0291) 436657; Faksimili (0291) 431184 
Website: www.man2kudus.sch.id; Email: manduakudus@yahoo.com 


	SK dan lampiran Pesdik Eligible SNMPTN .pdf (p.1-7)
	image_001.pdf (p.1)
	image_002.pdf (p.2)
	image_004.pdf (p.4)
	image_005.pdf (p.5)
	image_006.pdf (p.6)
	image_007.pdf (p.7)
	image_008.pdf (p.8)

	pengumuman SK- Copy.pdf (p.8)
	image_003.pdf (p.3)


